l'ordre ,de.service"de démarrage des- tr.ayaux ou à lçi'daté indiquée dans ledit ordre de service.

a. niiotissenimit . .
Les travaux sont en lot unique.

•  V » C- '■ "" '

S. Coûtnréylsionnel

Le eo'ût prévisionnel de ropératioii a l'issue clcs çtudes préalables est de vingt et un millions
(21 000 000) francs CFA TTC. . : .

li. ParilDinaiioneiorioliie
■ La participation au .présent appel id'bffi'bsfest ouverte à égalité des conditions, aux

entreprises de droit cainei'àiinais...instailées.;:à\C.:fiameroun ayant une expérience dans le
.  . • ... • •